
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/061/2018/OVR

"Vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci úl. Boženy Němcové a úl. Husova
v Klášterci nad Ohří"

Llzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,občanský zákoník"

1. Objednatel:
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Smluvní strany :

Město Klášterec nad Ohří
Klášterec nad Ohři, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefanein Drozdem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohři
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:

2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Zápis v OR:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel., e-mail:

GEOprojectKV, s.r.o.
Vítězná 1315/22, 360 01 Karlovy Vary
06032354
CZ06032354
Petretn Švorbou, jednatelem
vedenéin Krajskýín soudem v Plzni oddíl C, vložka 34488

Komerční banka a.s.

Petr Švorba
,

Preambule
1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 23.2.2018 (dále jen

,,sínlouva") z důvodu úpravy termínu dokončeni v návaznosti na dňči změny v projektové dokumentaci
na základě připomínek Dopravního inspektorátu Policie ČR a na základě pozdržení vydání závazného
stanoviska ČEZ Distribuce a.s.. Vzhledem k tomu, že nebyl znám termín vydání kladného závazného
stanoviska a nebylo možno stanovit náhradní termín dokončení, byly práce po vzájemné domluvě
přerušeny. Z tohoto důvodu se Dodatek Č.1 L|zavírá až nyní, kdy je stanovisko vydáno a je znám přesný
termín dokončení.

Strana 1/3



\\,

\
'\

ll.

2.1. ČI. Ill Čas plnění smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,Zhotovitel provede dílo v rozsahu dle článku ll. smlouvy o dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve
sjednané době: (doba realizace celkem max. 670 kalendářních dní)

zahájení prací: 01.03.2018

Ukončení a předáni díla : 31.12.2019 (vydání stavebního povolení vC. nabytí právní moci)

Zhotovitel je mimo jiné povinen dodržovat lhůty jednotlivých fází projektu, které jsou stanovené
harmonogramem, který je přílohou Č.1 této smlouvy.

Dnem dokončeni díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o předání a
převzetí poslední části d Ila a vydání stavebního povolení.
Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu."

2.2. Příloha č. 2 Harmonogram prací se ruší a nahrazuje novým zněním, které je nedílnou součásti tohoto
Dodatku č. 1 jako Příloha č. 1.

2.3. ČI. VI Financování a fakturace bod 2. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
,,Smluvní strany se dohodly na postupném financování, a to vždy po dokončení níže specifikované části
díla:
a) fakturace položek 1.-3. položkového rozpočtu (nabídce zhotovitele), který je nedílnou součástí této
smlouvy o dílo (příloha Č.1) v celkové výši 39.500,- KČ bez DPH po předáni zaměření a návrhu stavby
včetně projednání stavby se zadavatelem
b) fakturace položek 4.-6. a 9a položkového rozpočtu (nabídce zhotovitele), který je nedílnou součástí
této smlouvy o dílo (příloha Č.1) v celkové výši 164.000,- Kč bez DPH proběhne po vypracování
dokumentace k územnfmu řízení a dokumentace pro stavební povoleni v rozsahu pro zadáni a realizaci
stavby
C) fakturace položek 5, 7, 8 a 9b položkového rozpočtu (nabídce zhotovitele), který je nedílnou
součástí této smlouvy o dílo (příloha Č.1) v celkové výši 39.500,- Kč bez DPH proběhne po inženýrské
činnosti k Ur a SP vC. nabytí právni moci a předání W a kontrolního rozpočtu v cenové hladině Urs
aktuálni resp. platné verze."

'\'g
',.'\\b '

\'

b ,

\\,

\

Ill.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováíM těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. I) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujícl. Pro případ, že
je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen,
pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek
následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

Strana 2/3



3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
účastníky.

Příloha č. l: Upravený harmonogram pracf

15 -10- 2(i19
V Klášterci nad Ohří dne: .. .. -..._., V Klášterci nad Ohři dne, 1 5 "10" 2019

!
l
l

!

i

l
l

l

i

Strana 3/3



Příloha Č.4

Harmonogram fází rozpracovanosti projektové dokumentace
Název zakázky:

"Vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci úl. Boženy Němcové a uj. Husova v Klášterci nad Ohří"

Datum zpracování

Zpracoval

Název dodavatele

Termín zahájení

: 01.10.2019

: Petr Švorba

: GEoprojectkv s.r.o.

: 01.03.2018 Termín dokončení : 31.12.2019

časový harmonogram rozpracovanosti fází PD:

č. Fáze rozpracovanosti PD

1 Zpracování návrhu stavby k projednání

2 PřipomÍnkování návrhu stavby objednatelem

3 Zapracování připomínek objednatele l zpracování DŮR

4 lČ. pro společné řízení vC. podáni žádosti

5 Společné řízeni (od podáíM žádosti do vydání rozhodnuti VC. nabytí
právni moci)

6 Zpracováni DPS

9 Odevzdání DPS vC. rozpočtu a výkazu výměr

Početdnľ Datum ukončenífáze PO

7 dní 08.03.2018

14 dní 22.03.2018

20 dní 11.04.2018

566 dní 01.11.2019

60 dní 31.12.2019

O dní 31.12.2019

O dní 31.12.2019

Poz.: V přl>adě dokončení dané fáze rozpracovanosti PD v kratšl lhůtě, než která je stanovena harmonogramem, nki se za to, že den
nás/eduj/c/ začíná běžet lhůta navazuj/c/ fáze rozpracovanosti PD.(napč když objednatel ze své lhůty pro pňpom/nkován/ využije
pouze 4 dny, clen nás/edu//c/ zač/ná běžet lhůta pid zapracován/pňpoln/nek a celková lhůta se tak zkrát/o 10 dnl.)

v Karlových Varech dne 01.10.2019

Petr Svorba

čitelně jméno a příjmení + podpis a razítko

!

I
,

l


